Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»
Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

16.06.2020			       			                              			№ 65
пос. Смидович

О внесении изменения в структуру администрации Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области

	В целях реализации закона области от 28.05.2020 №  569-ОЗ                «О внесении изменений в некоторые положения законов Еврейской автономной области и о признании утратившими силу некоторых законов Еврейской автономной области» и в соответствии со статьей 18 Устава муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» Еврейской автономной области Собрание депутатов
РЕШИЛО:
		1. Внести в структуру администрации  Смидовичского муниципального района Еврейской   автономной   области следующее изменение:
	- сократить с 10.08.2020 года должность муниципальной службы административной комиссии юридического управления в количестве одной единицы (переданные государственные полномочия).
	2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

[bookmark: _GoBack]
	Председатель Собрания депутатов

Глава муниципального района

	Р.Ф. Рекрут

М.В. Шупиков